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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/66/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 16.09.2015 r. wpłynęły następujące pytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Specyfikacji technicznej zał. nr 5 do SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozwiązania antywirusowego, którego silnik skanujący wymaga dla Windows minimum 512 MB pamięci operacyjnej ? 

Odpowiedź:  
Nie
Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie z jakimi produktami firm trzecich ma się integrować rozwiązanie antywirusowe? 

Odpowiedź:
Zaproponowane rozwiązanie powinno integrować się z takimi rozwiązaniami jak: Amavis, Spamassassin, Webroot, Cisco, IBM, Juniper, Netgear, Kerio, Blue coat, Watchguard. Proponowane rozwiązanie musi również działać na systemie Solaris 8 z procesorami sparc, a także na systemie Debian 5.0 x64.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zdalną instalację oprogramowania na wskazanych przez Zamawiającego serwerach?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zdalne przeszkolenie personelu? 

Odpowiedź:
Nie
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